09/03/2021 Ixcamaíl Re: SOLICITAÇAO DE AOESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N> 062.20 PP 032.20 SRP

Assunto;

De

Para:

Data

Re: SOLICITAÇÃO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS NO 062.20 PP 032.20 SRP
GRÁnCA JM <graf]caJrTi@gmail.com>
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO <ccl(§)caxlas.ma.gov.br>
05/03/2021 14:06

CAXIAS

CNDT-22.02.2021.pdf (~86 KB)
CND Selaz-17.11.2020.pdf (~5 KB)
CRF-14.02.2021 a 15.03.2021.pdf (~91 KB)
CNDA Sefaz-17.11.2020.pdf (~5 KB)
CND Muníclpio-21.02.2021 a 22.05.2021.pdf (~1.1
CND RFB-19.02.2021 a 18.0B.2021.pdf (~44 KB)

MB)

PEDREIRAS/MA

/202 ÁProc.

Boa tardei

Prezado Sr. Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente CCL

Segue em anexo documentação de regularidade flscal, conforme solicitado para a efetivação do processo de
^ adesão, conforme solicitado.
^ avor, acusar recebimento.

Atenciosamente,
Meranduiina Bezerra de Castro

Representante Legai

ENGENHARIA SERVIÇOS GRÁHCÜS/
COMUNICAÇÃO VISUAL

Selo de Responsabilidade Social

Rotafy;;í<í; ; f§M.I
•  in n.K.i isMú.lO-w

EMPRESA CIDADA

7^

3N Engenharia e Serviços Gráficos LTDA
Rua Pedreiras, 1401 - DInir Silva / CEP: 65.605-375

Fone: (99) 3521-3452 / 98255-8652"""' / 98178-2288 «««tsapp

Caxias - Maranhão

Em sex., 5 de mar. de 2021 às 11:49, GRÁFICA JM <Qrafica1maiQmall.com> escreveu:
I Bom dial
j

; Prezado Sr. Othon Luiz Machado Maranhão
[ Presidente CCL

Informamos a Vossa Senhoria que temos interesse na anuência para o fornecimento prestação de serviços dos
Itens anexos, conforme Oficio 018/2021 da Prefeitura Municipal de Pedreiras.
Estaremos encaminhando a documentação referente a regularidade fiscal, para que seja efetivado o processo
de adesão.

I Atenciosamente,

! Meranduiina Bezerra de Castro
j Representante Legal

htfps://w8bmall-8eguro.cofn.br/?_task=(nall&_saf9=14_uld=4101&_mbox=INBOX&_action=print&_extwln=1 1/2